
Uchwała Nr XXVI/215/2017 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn.zm) oraz art. 89 ust. 1 pkt 

1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r.  

poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Zaciągnąć kredyt w wysokości: 33.066.376,36 zł ( słownie: trzydzieści trzy 

miliony sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 36/100 

gr), w tym na: 

1)  planowany deficyt w wysokości: 27.435.050,36 z przeznaczeniem  

na realizację zadań inwestycyjnych objętych Wykazem Przedsięwzięć  

do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zadań inwestycyjnych 

nieobjętych Wieloletnią Prognozą Finansową,  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu wyemitowanych 

papierów wartościowych, zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości: 

5.631.326,00 zł (słownie: pięć milionów sześćset trzydzieści jeden tysięcy 

trzysta dwadzieścia sześć złotych). 

2. Planowany kredyt uruchamia się w następujących transzach: 

1) I transza w roku 2017 w kwocie: 19.236.851,03 zł, w tym na: 

a)  planowany deficyt: 16.671.188,03 zł, 

b) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań: 2.565.663,00 zł. 

2) II transza w roku 2018 w kwocie: 13.829.525,33 zł, w tym, na: 

a) planowany deficyt: 10.763.862,33 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań: 3.065.663,00 zł. 

3. Realizacja II transzy kredytu nastąpi w przypadku wystąpienia potrzeby 

finansowania planowanego deficytu w roku 2018 na realizację zadań, o których 

mowa w ust. 1 pkt 1) oraz spłaty zaciągniętych zobowiązań.  

 

§2 

 

Spłata rat kredytu nastąpi w roku  2019, źródłem pokrycia spłaty kredytu, stanowić 

będzie dofinansowanie w formie refundacji poniesionych przez Beneficjenta części 

wydatków kwalifikowanych na realizację projektów oraz w latach 2023-2034, źródłem 

pokrycia stanowić będzie udział gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych, 

zgodnie z przepływami pieniężnymi stanowiącymi załącznik do uchwały.   

 

 



§3. 

 

Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu i odsetek w formie „weksla in blanco” wraz  

z deklaracją wekslową. 

 

 

§4. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


